PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

OÍicio n.o PMCiSEGOV/028 12024

Congoúas, 25 de janeiro de 2024.

Ao Exmo. Sr. Igor Jonas Souza Costa,

Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Congonhas,

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, no 82, Centro, CongoúasÀ,ÍG.

Assunto: Não recebimenlo do recurso da Emenda lmpositiva.

Senhor Presidente,

Informamos ao nobre Vereador Vanderlei Eustaquio Ferreira, a não destinação

do recurso para o Grupo de Teatro Dez pras Oito, visto o despacho tecnico da Diretoria de

Convênio e Prestação de Contas, cuja cópia segue anexa.

Fica ciente, aind4 do arquivamento do processo administrativo de n.o

75st2023.

Na opornrnidade, reiteramos V.Exa. e danais pares, minhas respeitosas
saudações.

eFarla Silva
de Governo

Cámara Munlcrpal do congonha6

1ilililil1ililtilfl ilililil|il1ilil1ililll|il
PROÍOCOLO GERAT 214t2021

Oatar 26/01/2024 - Horárlo:09:16
L.glslatlvo

PRAÇAPRESIDEIflEXUaÍTSCHEK.135-CENTRO-CONGOI{XAS-iIG-CEP3641ím-TEr-:(3t)3731.1300'Fâ*(31)373r.12ao-wryí.coogonh,3.r|g.lov.bí

I